[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2023
	г.  Новоалтайск
                №
	34

	Об отмене постановления администрации Первомайского района от 29.03.2022 № 392 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела в Первомайском районе»   недействительным

На основании соглашения от 18.01.2023 №1 о расторжении муниципального контракта от 21.03.2022 г. по содержанию и обслуживанию мест захоронений муниципального образования Первомайский район Алтайского края, оказание ритуальных услуг (по осуществлению функций специализированной похоронной службы Первомайского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Первомайского района от 29.03.2022 №392 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела в Первомайском районе».
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района Никулина А.А.

Глава района
                            Ю.А. Фролова

Есипенко Юлия Сергеевна

2 31 07

[image: image1.jpg]